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2e dag Limburg B-circuit 19-02-2017 Bree
Bree, 19-2-2017

1 - zondag 19 februari 2017 19-2-2017 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19-2-2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Snoekx Romy DBT/21018/06 NT 1:30.12 222
50m: 40.74 100m: 1:30.12

2. Vanoppen Margot HZS/21063/06 NT 1:46.48 134
50m: 47.57 100m: 1:46.48

3. Geuens Nina OZV/21019/06 NT 1:48.24 128
50m: 47.42 100m: 1:48.24

4. Bode Sara DMB/21033/06 NT 1:48.53 127
50m: 48.88 100m: 1:48.53

5. Vandamme Emily OZV/21022/06 NT 1:51.18 118
50m: 51.79 100m: 1:51.18

6. Brebels Yinthe DMB/21027/06 NT 2:00.66 92
50m: 55.27 100m: 2:00.66

dis Bernard Leen disDMB/21029/06 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Hiel Maya disDBT/21049/06 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF Beylemans Anne FFOZV/21030/06 NT
FF Kers Bryanne FFDMB/21030/06 NT

12 jaar

1. Segers Noor OZV/21026/05 1:35.28 1:26.62 250
50m: 37.77 100m: 1:26.62

2. Luyten Lotte DMB/21008/05 NT 1:41.15 157
50m: 46.40 100m: 1:41.15

dis Slegers Britt disOZV/21027/05 1:51.06
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

13 jaar

1. Swerts Fien DBT/21003/04 1:18.96 1:18.24 340
50m: 35.70 100m: 1:18.24

2. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 NT 1:29.62 226
50m: 40.87 100m: 1:29.62

3. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:43.56 1:38.56 170
50m: 45.76 100m: 1:38.56

4. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 1:53.81 1:44.07 144
50m: 46.01 100m: 1:44.07

5. De Leo Serena ZCM/20233/04 1:53.25 1:46.81 133
50m: 48.69 100m: 1:46.81

dis Umans Rhune disDMB/21054/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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2e dag Limburg B-circuit 19-02-2017 Bree
Bree, 19-2-2017

Programmanr. 1, Dames, 100m vlinderslag

14 jaar

1. Broux Yzra DBT/21005/03 1:29.25 1:25.48 260
50m: 39.72 100m: 1:25.48

2. Vandenbon Laura HZS/20543/03 NT 1:27.06 246
50m: 41.11 100m: 1:27.06

3. Maesen Kaat DMB/20444/03 1:32.48 1:28.75 232
50m: 40.47 100m: 1:28.75

4. Phlix Jana HZS/21062/03 NT 1:30.43 220
50m: 40.22 100m: 1:30.43

dis Jans Lien disDBT/21030/03 1:56.99
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 jaar

1. Gavriilakis Melanie GZVN/20581/02 NT 1:14.90 387
50m: 34.75 100m: 1:14.90

2. Vangeloven Anisha GZVN/21113/02 1:19.61 1:25.39 261
50m: 37.99 100m: 1:25.39

3. Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:39.29 1:37.18 177
50m: 41.68 100m: 1:37.18

16 jaar

1. Simons Yana GZVN/20498/01 1:39.20 1:37.18 177
50m: 43.14 100m: 1:37.18

17 - 18 jaar

1. Paspont Romi DMB/20390/00 1:15.97 1:14.08 400
50m: 34.29 100m: 1:14.08

2. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 1:30.28 1:25.37 261
50m: 37.17 100m: 1:25.37

3. Verheyen Jolien DBT/20219/00 1:31.47 1:28.88 231
50m: 40.76 100m: 1:28.88

4. Verheyen Hanne DBT/20218/00 1:38.32 1:36.23 182
50m: 42.48 100m: 1:36.23

5. Janssen Valerie DBT/21035/00 1:42.41 1:38.44 170
50m: 43.67 100m: 1:38.44

19 jaar en ouder

1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:20.06 1:19.97 318
50m: 36.46 100m: 1:19.97
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2e dag Limburg B-circuit 19-02-2017 Bree
Bree, 19-2-2017

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19-2-2017 - 14:17 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Kussepov Maxim LWB/11012/06 1:38.00 1:36.53 130
2. Meers Jan HZS/11083/06 NT 1:38.60 122
3. Roosen Simon LWB/11018/06 1:45.44 1:44.76 101
4. Umans Maxim DMB/11053/06 1:57.91 1:47.67 93
5. Dilissen Tuur OZV/11013/06 1:55.53 1:52.80 81
6. Vrolijks Jelle DMB/11050/06 NT 1:55.72 75

dis Metzemakers Noa disDMB/11068/06 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Kopriva Ilio disDBT/11016/06 1:31.05
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. Stappers Finn LWB/11001/05 1:24.08 1:22.14 211
2. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 1:25.43 1:26.93 178
3. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:30.90 1:26.98 178
4. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:47.22 1:31.36 153
5. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 1:35.75 1:32.67 147
6. De Smedt Lander DMB/11021/05 1:41.55 1:36.49 130
7. Dekens Lars HZS/11086/05 NT 1:38.60 122
8. Lecocq Lauden HZS/11084/05 NT 1:38.61 122
9. Laussat Arnout GZVN/11107/05 NT 1:38.89 121

10. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 1:52.17 1:43.27 106
dis Tielens Jonas disOZV/11031/05 1:57.29

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Delaet Bram disGZVN/11097/05 1:57.22
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Bouwens Yannik FFDBT/11047/05 2:04.41

13 jaar

1. Serdons Tade DBT/11056/04 1:18.50 1:17.12 255
2. Passetti Livio ZWIM/11001/04 1:38.16 1:30.83 156
3. Theuwis Daan OZV/10269/04 1:27.90 1:31.03 155
4. Bulen Finn DBT/11058/04 1:30.84 1:31.99 150
5. Lehaen Robbe LWB/11005/04 1:37.51 1:34.68 138

14 jaar

1. Kussepov Daniel LWB/10206/03 1:11.71 1:08.78 360
2. Knevels Simon DMB/10415/03 1:15.25 1:14.27 286
3. Evens Joppe GZVN/11065/03 1:22.24 1:16.75 259
4. Vanzeir Mathias DBT/11033/03 1:21.80 1:17.84 248
5. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 1:24.18 1:18.19 245
6. Huysmans Mathieu HZS/11057/03 1:41.51 1:19.07 237
7. De Visser Sam LWB/11003/03 1:27.96 1:20.62 223
8. Vaes Bram ZWIM/10068/03 1:27.10 1:22.86 206
9. Lynen Keon ZWIM/11017/03 NT 1:23.06 204
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2e dag Limburg B-circuit 19-02-2017 Bree
Bree, 19-2-2017

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag

15 jaar

1. Truyen Ruben DMB/10406/02 1:12.43 1:12.37 309
2. Awouters Pieter GZVN/10616/02 1:15.74 1:12.47 307
3. Vangerven Thomas OZV/10271/02 1:11.92 1:16.58 261
4. Morelli Jorgo GZVN/10596/02 1:19.82 1:16.75 259
5. Janssen Stephan DBT/11034/02 1:15.64 1:17.70 249
6. Maesen Stijn DMB/10285/02 1:24.97 1:20.86 221
7. Janssen Arnaud ZWIM/11014/02 1:28.12 1:23.92 198
8. Caerts Xander DBT/11026/02 1:31.70 1:25.98 184
9. Arits Toon DMB/10405/02 1:25.95 1:26.71 179

FF Maesen Quinten FFDBT/11041/02 1:12.57

16 jaar

1. Hens Yannick LWB/10210/01 1:10.33 1:09.54 348
2. Swerts Jan DBT/11004/01 1:11.94 1:10.31 337
3. Michiels Nick LWB/10186/01 1:12.68 1:10.87 329
4. Kilicarslan Eren DBT/11055/01 1:11.80 1:13.95 289
5. Smits Thomas ZWIM/10053/01 1:18.89 1:15.81 269
6. Wakker Damon ZCM/11015/01 1:18.10 1:16.58 261
7. Habex Olivier GZVN/10562/01 NT 1:19.23 235
8. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 1:40.49 1:30.30 159

FF Thuwis Stijn FFGZVN/11121/01 1:10.58

17 - 18 jaar

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:08.05 1:07.12 387
2. Paredis Leander DMB/10335/99 1:10.51 1:08.34 367
3. Weckx Jesse GZVN/10478/99 1:17.37 1:16.43 262
4. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 1:15.96 1:20.50 224
5. Kelchtermans Jonah HZS/11076/00 1:22.84 1:21.18 219

dis Thomas Pieter disZCM/11014/00 1:36.14
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Broux Kevin FFDMB/11057/99 1:28.22

19 jaar en ouder

1. Oris Tim DMB/10326/98 1:05.66 1:04.82 430
2. Maes Dirk ZWIM/11018/82 NT 1:13.85 291
3. Molemans Eine DMB/10436/97 1:18.88 1:21.27 218
4. Meerts Jonathan DBT/11024/98 1:22.76 1:26.92 178

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 - 10 jaar
19-2-2017 - 14:46 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Buekers Thibo OZV/11035/08 NT 1:27.30 136
50m: 41.66 100m: 1:27.30

2. Daemen Tuur DMB/11064/08 1:39.65 1:30.81 121
50m: 43.31 100m: 1:30.81

3. Driesen Siebe DMB/11065/08 1:49.45 1:36.47 101
50m: 44.14 100m: 1:36.47

4. Croonen Bram DMB/11072/08 2:02.48 2:03.57 48
50m: 58.50 100m: 2:03.57
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2e dag Limburg B-circuit 19-02-2017 Bree
Bree, 19-2-2017

Programmanr. 3, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Vranken Bartel DBT/11052/07 1:21.28 1:21.31 168
50m: 38.13 100m: 1:21.31

2. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:26.96 1:23.56 155
50m: 39.84 100m: 1:23.56

3. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 1:31.70 1:27.42 135
50m: 41.30 100m: 1:27.42

4. Coosemans Cas HZS/11088/07 NT 1:41.56 86
50m: 47.43 100m: 1:41.56

5. Van Ham Matteo OZV/11033/07 NT 1:49.39 69
50m: 52.21 100m: 1:49.39

6. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 1:54.20 1:51.93 64
50m: 51.55 100m: 1:51.93

9 jaar, Meisjes

1. Baetens Lieze DBT/21071/08 1:38.17 1:31.23 174
50m: 43.68 100m: 1:31.23

2. Crijns Riyana DMB/21073/08 1:34.28 1:32.44 168
50m: 43.25 100m: 1:32.44

3. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:43.16 1:34.53 157
50m: 43.82 100m: 1:34.53

Palumbo Mila DBT/21070/08 1:40.41 1:34.53 157
50m: 43.83 100m: 1:34.53

5. Rizzo Anna ZCM/21035/08 NT 1:35.19 153
50m: 44.23 100m: 1:35.19

6. Theunis Ilona DBT/21069/08 1:44.88 1:44.34 116
50m: 48.03 100m: 1:44.34

FF Maesen Fien FFDMB/21063/08 NT

10 jaar, Meisjes

1. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 1:28.11 1:19.63 262
50m: 37.48 100m: 1:19.63

2. Pals Amber DMB/21045/07 1:23.71 1:20.49 254
50m: 38.15 100m: 1:20.49

3. Roex Raniyah DMB/21044/07 1:29.26 1:26.94 201
50m: 40.66 100m: 1:26.94

4. Serdons Stine DBT/21057/07 1:29.12 1:27.52 197
50m: 40.71 100m: 1:27.52

5. Sijbers Bente HZS/21082/07 NT 1:31.69 172
50m: 43.36 100m: 1:31.69

6. Garciay Vilar Mayte ZCM/21020/07 NT 1:34.07 159
50m: 43.34 100m: 1:34.07

7. Schapmans Jolien DBT/21067/07 1:37.46 1:34.65 156
50m: 46.40 100m: 1:34.65

8. De Smedt Merel DMB/21046/07 1:39.48 1:35.30 153
50m: 44.84 100m: 1:35.30

9. Decloedt Julie ZWIM/21029/07 NT 1:36.63 147
50m: 45.50 100m: 1:36.63
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2e dag Limburg B-circuit 19-02-2017 Bree
Bree, 19-2-2017

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Hertogs Kaat DMB/21070/07 1:47.54 1:36.97 145
50m: 46.88 100m: 1:36.97

11. De Backer Mirthe DMB/21048/07 1:40.31 1:38.59 138
50m: 44.27 100m: 1:38.59

12. Lecocq June HZS/21085/07 NT 1:39.59 134
50m: 47.69 100m: 1:39.59

13. Engelen Arlieke DBT/21072/07 1:55.64 1:44.34 116
50m: 47.36 100m: 1:44.34

14. Van De Voorde Noa ZWIM/21028/07 NT 1:44.85 115
50m: 49.72 100m: 1:44.85

15. Coomans Emely ZWIM/21027/07 NT 1:45.81 112
50m: 47.91 100m: 1:45.81

Programmanr. 4 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
19-2-2017 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Bernard Leen DMB/21029/06 3:22.87 3:15.84 225
2. Theuwis Nelle OZV/21011/06 3:30.74 3:23.40 201
3. Bode Sara DMB/21033/06 3:35.76 3:26.99 191
4. Llorente Isa DMB/21047/06 3:29.28 3:29.77 183
5. Hage Birgit LWB/21028/06 NT 3:32.02 177
6. Brebels Yinthe DMB/21027/06 3:37.12 3:32.61 176
7. Oleksy Britt ZCM/21012/06 NT 3:37.01 165
8. Ferson Diethe DMB/21024/06 3:44.32 3:38.87 161

dis Van de Donk Lisa disOZV/21034/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Hiel Maya disDBT/21049/06 3:05.27
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Kers Bryanne FFDMB/21030/06 3:20.60

12 jaar

1. Luyten Lotte DMB/21008/05 3:15.65 3:12.48 237
2. Coosemans Siel HZS/21057/05 3:32.99 3:18.76 215
3. Farnqvist Felicia GZVN/21125/05 NT 3:58.60 124

dis Bouchafrati Noa disHZS/21060/05 3:28.26
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Palmans Lotte disDMB/21020/05 3:32.53
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 jaar

1. Swerts Fien DBT/21003/04 2:51.31 2:50.44 342
2. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 3:06.90 2:59.15 294
3. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 3:17.87 2:59.39 293
4. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 3:30.71 3:26.67 192
5. De Leo Serena ZCM/20233/04 3:31.16 3:27.14 190

dis Vanden Abeel Anne disHZS/21081/04 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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2e dag Limburg B-circuit 19-02-2017 Bree
Bree, 19-2-2017

Programmanr. 4, Meisjes, 200m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Umans Rhune disDMB/21054/04 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

14 jaar

1. Vandenbon Laura HZS/20543/03 2:55.63 2:48.82 352
2. Phlix Jana HZS/21062/03 NT 2:49.41 348
3. Maesen Kaat DMB/20444/03 2:56.14 2:59.57 292
4. Smits Lisa ZWIM/20072/03 3:02.77 3:01.74 282
5. Schutjes Lieselotte HZS/21089/03 NT 3:03.48 274
6. Plessers Sara ZWIM/20071/03 3:06.57 3:03.54 274
7. Jans Lien DBT/21030/03 3:20.51 3:15.10 228

dis Broux Yzra disDBT/21005/03 2:53.66
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 jaar

1. Konings Ansel ZWIM/20065/02 2:46.60 2:50.83 339
2. Elias Celien OZV/21012/02 3:17.57 3:03.27 275
3. Neyens Sien ZWIM/21006/02 3:03.70 3:04.77 268
4. Gaethofs Sarafien ZWIM/21020/02 NT 3:10.04 246

16 jaar

1. Caelen Lore DMB/20384/01 2:31.22 2:32.67 476
2. Vroonen Zoë ZWIM/20067/01 3:05.10 3:04.11 271

17 - 18 jaar

1. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 2:44.44 2:41.54 402
2. Verheyen Jolien DBT/20219/00 2:52.96 2:53.90 322
3. Janssen Valerie DBT/21035/00 3:02.34 3:05.02 267
4. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 3:10.00 3:08.36 253

dis Verheyen Hanne disDBT/20218/00 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

19 jaar en ouder

1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 2:50.06 2:57.81 301

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
19-2-2017 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Kopriva Ilio DBT/11016/06 NT 3:15.95 170
50m: 42.33 100m: 1:32.27 200m: 3:15.95

dis Vandevenne Jitse disDBT/11015/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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2e dag Limburg B-circuit 19-02-2017 Bree
Bree, 19-2-2017

Programmanr. 5, Heren, 200m vlinderslag

12 jaar

1. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 NT 3:07.22 194
50m: 43.13 100m: 1:27.94 200m: 3:07.22

2. Stappers Finn LWB/11001/05 3:16.74 3:14.09 174
50m: 40.26 100m: 1:29.65 200m: 3:14.09

13 jaar

1. Serdons Tade DBT/11056/04 2:44.51 2:48.28 268
50m: 36.43 100m: 1:19.21 200m: 2:48.28

15 jaar

1. Caerts Xander DBT/11026/02 NT 3:07.34 194
50m: 39.60 100m: 1:27.45 200m: 3:07.34

16 jaar

1. Swerts Jan DBT/11004/01 2:43.86 2:30.11 378
50m: 32.14 100m: 1:10.10 200m: 2:30.11

17 - 18 jaar

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:29.25 2:23.46 433
50m: 32.27 100m: 1:08.11 200m: 2:23.46

2. Rubens Toon OZV/10242/00 2:28.47 2:29.38 383
50m: 33.88 100m: 1:11.86 200m: 2:29.38

3. Loman Thijs OZV/10234/99 2:39.57 2:30.35 376
50m: 32.60 100m: 1:10.91 200m: 2:30.35

dis Wevers Bjorn disZCM/10211/00 3:03.84
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

19 jaar en ouder

1. Meerts Jonathan DBT/11024/98 2:49.44 2:51.30 254
50m: 34.94 100m: 1:16.31 200m: 2:51.30

Programmanr. 6 50m schoolslag 9 - 10 jaar
19-2-2017 - 16:06 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Buekers Thibo OZV/11035/08 NT 53.57 104
2. Driesen Siebe DMB/11065/08 1:00.06 58.97 78
3. Daemen Tuur DMB/11064/08 58.66 59.37 76
4. Croonen Bram DMB/11072/08 1:05.79 1:01.04 70
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2e dag Limburg B-circuit 19-02-2017 Bree
Bree, 19-2-2017

Programmanr. 6, 50m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. Vranken Bartel DBT/11052/07 47.61 49.11 135
2. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 50.81 52.67 110
3. Coosemans Cas HZS/11088/07 NT 54.24 100
4. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 55.82 54.53 99
5. Van Ham Matteo OZV/11033/07 NT 1:02.80 64
6. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 1:06.48 1:04.80 59

9 jaar, Meisjes

1. Theunis Ilona DBT/21069/08 53.58 52.10 168
2. Crijns Riyana DMB/21073/08 50.72 52.91 161
3. Palumbo Mila DBT/21070/08 52.46 53.36 157
4. Baetens Lieze DBT/21071/08 NT 53.39 156
5. Rizzo Anna ZCM/21035/08 NT 53.64 154
6. Weytjens Amber DMB/21071/08 59.32 56.50 132

FF Maesen Fien FFDMB/21063/08 NT

10 jaar, Meisjes

1. De Smedt Merel DMB/21046/07 48.91 47.92 217
2. Garciay Vilar Mayte ZCM/21020/07 55.45 49.05 202
3. Roex Raniyah DMB/21044/07 49.56 50.50 185
4. Pals Amber DMB/21045/07 50.27 50.51 185
5. Sijbers Bente HZS/21082/07 NT 52.02 169
6. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 58.68 52.20 167
7. De Backer Mirthe DMB/21048/07 52.24 52.63 163
8. Van De Voorde Noa ZWIM/21028/07 NT 53.55 155
9. Engelen Arlieke DBT/21072/07 53.30 54.40 148

10. Schapmans Jolien DBT/21067/07 NT 55.11 142
11. Serdons Stine DBT/21057/07 55.77 55.77 137
12. Lecocq June HZS/21085/07 1:01.21 56.50 132
13. Hertogs Kaat DMB/21070/07 57.07 57.58 125
14. Coomans Emely ZWIM/21027/07 NT 1:03.34 94
dis Decloedt Julie disZWIM/21029/07 NT

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19-2-2017 - 16:17 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Snoekx Romy DBT/21018/06 1:16.22 1:14.85 316
50m: 36.27 100m: 1:14.85

2. Hiel Maya DBT/21049/06 1:24.73 1:18.15 278
50m: 37.89 100m: 1:18.15

3. Geuens Nina OZV/21019/06 1:22.97 1:22.47 236
50m: 39.13 100m: 1:22.47

4. Bode Sara DMB/21033/06 1:34.51 1:22.77 234
50m: 40.42 100m: 1:22.77

5. Theuwis Nelle OZV/21011/06 1:22.75 1:25.25 214
50m: 40.61 100m: 1:25.25
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2e dag Limburg B-circuit 19-02-2017 Bree
Bree, 19-2-2017

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Llorente Isa DMB/21047/06 1:35.62 1:25.90 209
50m: 41.39 100m: 1:25.90

7. Vandamme Emily OZV/21022/06 1:26.13 1:26.15 207
50m: 42.94 100m: 1:26.15

8. Hage Birgit LWB/21028/06 1:30.19 1:26.80 202
50m: 41.86 100m: 1:26.80

9. Oleksy Britt ZCM/21012/06 1:37.41 1:28.86 189
50m: 41.97 100m: 1:28.86

10. Vanoppen Margot HZS/21063/06 1:44.91 1:31.07 175
50m: 44.50 100m: 1:31.07

11. Bernard Leen DMB/21029/06 1:32.83 1:32.88 165
50m: 45.08 100m: 1:32.88

12. Brebels Yinthe DMB/21027/06 1:40.14 1:33.24 163
50m: 44.62 100m: 1:33.24

13. Decloedt Louise ZWIM/21030/06 NT 1:33.45 162
50m: 43.31 100m: 1:33.45

14. Ferson Diethe DMB/21024/06 1:40.34 1:37.06 145
50m: 46.32 100m: 1:37.06

15. Geerts Amber LWB/21029/06 1:46.91 1:42.15 124
50m: 46.61 100m: 1:42.15

16. Van de Donk Lisa OZV/21034/06 NT 1:46.02 111
50m: 43.28 100m: 1:46.02

FF Beylemans Anne FFOZV/21030/06 1:43.79
FF Kers Bryanne FFDMB/21030/06 1:31.96

12 jaar

1. Luyten Lotte DMB/21008/05 1:18.17 1:12.22 352
50m: 33.92 100m: 1:12.22

2. Segers Noor OZV/21026/05 1:14.50 1:12.50 348
50m: 34.26 100m: 1:12.50

3. Slegers Britt OZV/21027/05 1:22.84 1:19.61 263
50m: 39.58 100m: 1:19.61

4. Bouchafrati Noa HZS/21060/05 1:23.63 1:21.06 249
50m: 38.19 100m: 1:21.06

5. Bijnens Ine HZS/21059/05 1:35.37 1:25.23 214
50m: 41.00 100m: 1:25.23

6. Coosemans Siel HZS/21057/05 1:30.87 1:29.51 185
50m: 42.19 100m: 1:29.51

7. Palmans Lotte DMB/21020/05 1:39.41 1:32.72 166
50m: 42.92 100m: 1:32.72

8. Farnqvist Felicia GZVN/21125/05 1:36.95 1:34.36 157
50m: 43.44 100m: 1:34.36

13 jaar

1. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:21.44 1:15.53 308
50m: 35.63 100m: 1:15.53

2. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 1:27.49 1:22.11 239
50m: 38.63 100m: 1:22.11
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2e dag Limburg B-circuit 19-02-2017 Bree
Bree, 19-2-2017

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. De Leo Serena ZCM/20233/04 1:23.84 1:26.74 203
50m: 41.04 100m: 1:26.74

4. Umans Rhune DMB/21054/04 NT 1:29.34 186
50m: 42.31 100m: 1:29.34

5. Vanden Abeel Anne HZS/21081/04 NT 1:30.08 181
50m: 41.08 100m: 1:30.08

14 jaar

1. Broux Yzra DBT/21005/03 1:08.69 1:08.82 407
50m: 32.95 100m: 1:08.82

2. Maesen Kaat DMB/20444/03 1:10.82 1:09.12 401
50m: 34.46 100m: 1:09.12

3. Plessers Sara ZWIM/20071/03 1:15.95 1:16.12 300
50m: 35.98 100m: 1:16.12

4. Smits Lisa ZWIM/20072/03 1:20.81 1:16.62 295
50m: 37.07 100m: 1:16.62

5. Jans Lien DBT/21030/03 1:22.34 1:18.33 276
50m: 38.42 100m: 1:18.33

6. Schutjes Lieselotte HZS/21089/03 NT 1:19.38 265
50m: 37.40 100m: 1:19.38

15 jaar

1. Medland Louise GZVN/20604/02 1:11.62 1:06.70 447
50m: 31.90 100m: 1:06.70

2. Gavriilakis Melanie GZVN/20581/02 1:09.59 1:09.12 401
50m: 33.84 100m: 1:09.12

3. Konings Ansel ZWIM/20065/02 1:17.81 1:09.50 395
50m: 33.23 100m: 1:09.50

4. Vangeloven Anisha GZVN/21113/02 1:08.42 1:10.44 379
50m: 33.15 100m: 1:10.44

5. Elias Celien OZV/21012/02 1:10.05 1:10.66 376
50m: 34.38 100m: 1:10.66

6. Neyens Sien ZWIM/21006/02 1:16.37 1:16.00 302
50m: 36.30 100m: 1:16.00

7. Gaethofs Sarafien ZWIM/21020/02 1:22.18 1:16.58 295
50m: 36.42 100m: 1:16.58

8. Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:19.34 1:17.51 285
50m: 36.50 100m: 1:17.51

16 jaar

1. Caelen Lore DMB/20384/01 1:02.71 1:02.90 533
50m: 30.51 100m: 1:02.90

2. Simons Yana GZVN/20498/01 1:09.69 1:12.32 350
50m: 34.27 100m: 1:12.32

3. Vroonen Zoë ZWIM/20067/01 1:20.39 1:18.15 278
50m: 36.86 100m: 1:18.15
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Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Paspont Romi DMB/20390/00 1:02.57 1:01.96 557
50m: 29.82 100m: 1:01.96

2. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 1:08.06 1:07.16 438
50m: 32.48 100m: 1:07.16

3. Verheyen Hanne DBT/20218/00 1:12.66 1:13.90 328
50m: 35.17 100m: 1:13.90

4. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 1:14.84 1:14.31 323
50m: 36.28 100m: 1:14.31

5. Janssen Valerie DBT/21035/00 1:13.61 1:14.43 321
50m: 35.43 100m: 1:14.43

6. Verheyen Jolien DBT/20219/00 1:15.87 1:16.05 301
50m: 36.30 100m: 1:16.05

19 jaar en ouder

1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:08.92 1:10.68 375
50m: 33.31 100m: 1:10.68

2. Knippenberg Els DMB/20453/84 1:11.69 1:11.52 362
50m: 34.36 100m: 1:11.52

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19-2-2017 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 1:49.90 1:38.55 179
50m: 46.35 100m: 1:38.55

2. Kussepov Maxim LWB/11012/06 1:52.45 1:48.85 133
50m: 51.67 100m: 1:48.85

3. Roosen Simon LWB/11018/06 1:54.07 1:51.23 124
50m: 52.36 100m: 1:51.23

4. Lourdaux Boris LWB/11017/06 1:48.36 1:51.68 123
50m: 52.68 100m: 1:51.68

5. Umans Maxim DMB/11053/06 2:00.37 1:53.71 116
50m: 53.24 100m: 1:53.71

6. Metzemakers Noa DMB/11068/06 NT 1:56.18 109
50m: 57.32 100m: 1:56.18

7. Dilissen Tuur OZV/11013/06 1:54.63 1:57.45 106
50m: 54.49 100m: 1:57.45

8. Meers Jan HZS/11083/06 NT 1:58.72 102
50m: 56.14 100m: 1:58.72

9. Vrolijks Jelle DMB/11050/06 NT 2:13.48 72
50m: 1:02.59 100m: 2:13.48
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2e dag Limburg B-circuit 19-02-2017 Bree
Bree, 19-2-2017

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

12 jaar

1. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 1:35.19 1:34.07 206
50m: 44.76 100m: 1:34.07

2. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 1:37.43 1:34.98 200
50m: 46.40 100m: 1:34.98

3. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:41.21 1:39.41 175
50m: 47.01 100m: 1:39.41

4. De Smedt Lander DMB/11021/05 1:47.85 1:40.08 171
50m: 46.69 100m: 1:40.08

5. Laussat Arnout GZVN/11107/05 1:54.12 1:48.96 132
50m: 51.48 100m: 1:48.96

6. Lecocq Lauden HZS/11084/05 NT 1:49.67 130
50m: 51.46 100m: 1:49.67

7. Dekens Lars HZS/11086/05 NT 1:49.83 129
50m: 51.33 100m: 1:49.83

8. Lemmens Rune ZWIM/11015/05 NT 1:53.48 117
50m: 54.31 100m: 1:53.48

9. Dieltiëns Jef OZV/11032/05 NT 1:59.32 101
50m: 56.31 100m: 1:59.32

10. Delaet Bram GZVN/11097/05 2:05.97 2:02.04 94
50m: 57.46 100m: 2:02.04

11. Van Eylen Siemen DBT/11044/05 NT 2:11.48 75
50m: 1:00.48 100m: 2:11.48

dis Tielens Jonas disOZV/11031/05 1:58.96
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Bouwens Yannik FFDBT/11047/05 1:55.85

13 jaar

1. Serdons Tade DBT/11056/04 1:34.00 1:29.56 239
50m: 41.92 100m: 1:29.56

2. Bulen Finn DBT/11058/04 1:33.44 1:33.79 208
50m: 44.38 100m: 1:33.79

3. Passetti Livio ZWIM/11001/04 1:50.49 1:44.69 149
50m: 50.61 100m: 1:44.69

4. Theuwis Daan OZV/10269/04 1:40.35 1:44.74 149
50m: 49.03 100m: 1:44.74

5. Lehaen Robbe LWB/11005/04 1:53.84 1:47.41 138
50m: 50.72 100m: 1:47.41

14 jaar

1. Kussepov Daniel LWB/10206/03 1:15.90 1:16.42 385
50m: 35.56 100m: 1:16.42

2. Evens Joppe GZVN/11065/03 1:32.85 1:27.62 255
50m: 41.11 100m: 1:27.62

3. Huysmans Mathieu HZS/11057/03 1:46.51 1:28.42 248
50m: 41.07 100m: 1:28.42

4. Vaes Bram ZWIM/10068/03 1:35.78 1:28.48 248
50m: 41.35 100m: 1:28.48
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Bree, 19-2-2017

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Vanzeir Mathias DBT/11033/03 1:32.46 1:29.41 240
50m: 42.30 100m: 1:29.41

6. Knevels Simon DMB/10415/03 1:30.43 1:29.53 239
50m: 42.35 100m: 1:29.53

7. Lynen Keon ZWIM/11017/03 1:47.54 1:32.67 216
50m: 44.38 100m: 1:32.67

8. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 1:48.87 1:32.83 214
50m: 44.19 100m: 1:32.83

15 jaar

1. Truyen Ruben DMB/10406/02 1:22.47 1:19.55 341
50m: 37.25 100m: 1:19.55

2. Arits Toon DMB/10405/02 1:31.11 1:27.56 256
50m: 41.65 100m: 1:27.56

3. Vangerven Thomas OZV/10271/02 1:22.55 1:28.36 249
50m: 41.70 100m: 1:28.36

4. Janssen Stephan DBT/11034/02 1:28.18 1:29.02 243
50m: 41.37 100m: 1:29.02

5. Awouters Pieter GZVN/10616/02 NT 1:29.34 241
50m: 42.69 100m: 1:29.34

6. Janssen Arnaud ZWIM/11014/02 1:49.66 1:37.21 187
50m: 45.05 100m: 1:37.21

dis Maesen Stijn disDMB/10285/02 1:28.47
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Maesen Quinten FFDBT/11041/02 1:35.97

16 jaar

1. Michiels Nick LWB/10186/01 1:18.57 1:16.62 382
50m: 36.08 100m: 1:16.62

2. Swerts Jan DBT/11004/01 1:23.73 1:19.44 343
50m: 37.29 100m: 1:19.44

3. Hens Yannick LWB/10210/01 1:21.77 1:21.69 315
50m: 37.92 100m: 1:21.69

4. Wakker Damon ZCM/11015/01 1:27.31 1:23.61 294
50m: 38.34 100m: 1:23.61

5. Kilicarslan Eren DBT/11055/01 1:28.80 1:26.06 269
50m: 40.71 100m: 1:26.06

6. Smits Thomas ZWIM/10053/01 1:32.55 1:29.68 238
50m: 42.78 100m: 1:29.68

7. Habex Olivier GZVN/10562/01 NT 1:33.37 211
50m: 43.55 100m: 1:33.37

8. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 1:42.01 1:37.16 187
50m: 45.81 100m: 1:37.16

FF Thuwis Stijn FFGZVN/11121/01 1:15.45
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2e dag Limburg B-circuit 19-02-2017 Bree
Bree, 19-2-2017

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Paredis Leander DMB/10335/99 1:10.26 1:08.96 524
50m: 36.13 100m: 1:08.96

2. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:23.04 1:20.24 332
50m: 37.91 100m: 1:20.24

3. Loman Thijs OZV/10234/99 NT 1:20.85 325
50m: 37.18 100m: 1:20.85

4. Rubens Toon OZV/10242/00 1:19.00 1:21.46 318
50m: 38.92 100m: 1:21.46

5. Weckx Jesse GZVN/10478/99 1:26.95 1:27.96 252
50m: 40.83 100m: 1:27.96

6. Kelchtermans Jonah HZS/11076/00 1:27.15 1:30.61 231
50m: 42.38 100m: 1:30.61

7. Thomas Pieter ZCM/11014/00 1:33.36 1:32.56 216
50m: 43.44 100m: 1:32.56

dis Wevers Bjorn disZCM/10211/00 1:21.57
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF Broux Kevin FFDMB/11057/99 1:36.65

19 jaar en ouder

1. Oris Tim DMB/10326/98 1:09.09 1:07.76 552
50m: 31.29 100m: 1:07.76

2. Maes Dirk ZWIM/11018/82 1:23.51 1:18.99 348
50m: 36.27 100m: 1:18.99

3. Molemans Eine DMB/10436/97 1:25.40 1:27.18 259
50m: 39.32 100m: 1:27.18

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19-2-2017 - 17:13 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DMB 12 6:29.68 6:36.99 126
Llorente Isa 06 Caelen Dries 06
Bernard Leen 06 De Smedt Lander 05

2. OZV 3 3:29.03 6:52.37 112
Theuwis Nelle 06 Vandamme Emily 06
Tielens Jonas 05 Dieltiëns Jef 05

3. LWB 1 NT 6:56.85 109
Roosen Simon 06 Kussepov Maxim 06
Geerts Amber 06 Hage Birgit 06

4. DMB 12 7:28.99 7:32.83 85
Umans Maxim 06 Bode Sara 06
Palmans Lotte 05 Vrolijks Jelle 06
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Programmanr. 9, Gemengd, 4 x 100m wisselslag

11 - 14 jaar

1. DBT 14 5:37.40 5:34.66 210
D'hauwer Frauke 04 Broux Yzra 03
Bulen Finn 04 Vanzeir Mathias 03

dis ZCM 1 dis 6:20.95
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

De Wit Sarah-Jane, Oleksy Britt, Casatuto Antonio, Rizzo Salvatore

11 - 16 jaar

1. DMB 16 5:18.64 5:22.56 235
Knevels Simon 03 Truyen Ruben 02
Maesen Kaat 03 Umans Rhune 04

2. GZVN 1 5:24.77 5:25.57 228
Vangeloven Anisha 02 Morelli Jorgo 02
Simons Yana 01 Habex Olivier 01

3. OZV 2 5:52.57 6:03.06 165
Theuwis Daan 04 Geuens Nina 06
Vangerven Thomas 02 Slegers Britt 05

11 jaar en ouder

1. DMB 18 4:31.81 4:30.65 398
Caelen Lore 01 Oris Tim 98
Paredis Leander 99 Paspont Romi 00

2. OZV 1 5:11.07 5:07.28 272
Segers Noor 05 Rubens Toon 00
Loman Thijs 99 Elias Celien 02

3. DBT 18 5:07.22 5:13.44 256
Kilicarslan Eren 01 Swerts Jan 01
Verheyen Jolien 00 Verheyen Hanne 00

4. ZCM 3 5:14.83 5:33.47 213
Peeters Raissa 98 Wakker Damon 01
Wevers Bjorn 00 Albrechts Stephanie 00

dis ZCM 2 dis 6:15.62
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

De Leo Serena, Thomas Pieter, Maesen Zoe, Albrechts Christophe


